REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, A)_.CZ.’2026

VENDIM

Nr./0, daté {7 (72026

PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE PER VITIN 2026

Né mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma c t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25, pika
1, gérma c, nenit 87 t& Statutit t&¢ UV-s&, si dhe referuar propozimit té¢ sé¢ Administratorit
ardhur me shkresé nr.162/3 prot daté¢ 03.02.2026 si dhe Vendimit té Senatit nr.11, daté
06.02.2026, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 12.02.2026,

VENDOSI:

1. T& miratojé buxhetin vjetor t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, pér vitin 2026 sipas
materialit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Bashkélidhur kétij Vendimi gjenden Pasqyrat e buxhetit té vitit 2026 dhe relacioni i
projekt-buxhetit pér vitin 2026

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Administrative t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menj&herg.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele “&léb s‘k’e%w unkvlora edu.al
Tel. Fax ++355222288 Mp@aﬁ'vlora edu.al




